
Sentido: Manhuaçu Via Vila Nova

59 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus SANTO AMARO

Tabela de horários sentido Manhuaçu Via Vila Nova

segunda-feira 16:50

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira 16:50

sexta-feira 16:50

sábado Fora de Operação

domingo 16:50

Informações da linha de ônibus SANTO AMARO

Sentido: Manhuaçu Via Vila Nova
Paradas: 59
Duração da viagem: 83 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus SANTO AMARO | (Manhuaçu/Santo Amaro de Minas) tem 3 itinerários.
(1) Manhuaçu Via Vila Nova: 16:50(2) Santo Amaro: 06:50-18:00(3) Manhuaçu: 06:00-15:20
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha SANTO AMARO mais perto de você e descubra
quando chegará a próxima linha de ônibus SANTO AMARO.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus SANTO AMARO

Manhuaçu/Santo Amaro de Minas Use O AppLinha SANTO AMARO

Praça Da Matriz - Ponto Final De Santo Amaro De
Minas

Av. Otaviano Basílio Dos Santos, 225

Br-262 Leste | Trevo De Santo Amaro De Minas

Br-262 Leste | Acesso Ao Aeroporto

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Av. Vitória-Minas, 1481

Av. Vitória-Minas, 1229 | Realeza

Av. Vitória-Minas, 801 | Restaurante Ibéria

Br-116 Norte | Realeza - Radar

Br-116 Norte

Br-116 Norte

Br-116 Sul | Vila Nova

Br-116 Sul

Br-116 Sul

Br-116 Sul | Realeza - Radar

Br-262 Leste | Posto Barrigão

Br-262 Leste

https://moovitapp.com/tripplan/manhua%C3%A7u-5736/lines/SANTO_AMARO/5334063/3816575/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Manhua%C3%A7u%2FSanto%20Amaro%20de%20Minas
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DManhua%25C3%25A7u&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-santo_amaro-Manhua%C3%A7u-5736-1386632-5334063-0&af_sub9=View&af_sub1=5736&af_sub7=5736&deep_link_sub1=5736&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D5334063%26li%3D3816575%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D5334063%26li%3D3816575%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_SANTO%20AMARO_Manhua%C3%A7u%2FSanto%20Amaro%20de%20Minas_Manhua%C3%A7u_View&deep_link_sub2=SEO_other_SANTO%20AMARO_Manhua%C3%A7u%2FSanto%20Amaro%20de%20Minas_Manhua%C3%A7u_View


Br-262 Leste

Br-262 Leste | Entrada Para Manhuaçuzinho

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262, Km 44 Leste

Br-262 Leste | Acesso A Ponte Do Evaristo

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste | Entrada Para Manhuaçuzinho

Br-262 Leste

Br-262 Leste | Entrada Oeste Da Vila Boa
Esperança

Br-262 Leste | Entrada Leste Da Vila Boa
Esperança

Br-262 Leste | U.B.A.

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste | Fertilizantes Heringer

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Rua Antônio Wellerson, 1055



Sentido: Santo Amaro

56 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus SANTO AMARO

Tabela de horários sentido Santo Amaro

segunda-feira 06:50-18:00

terça-feira 06:50-18:00

quarta-feira 06:50-18:00

quinta-feira 06:50-18:00

sexta-feira 06:50-18:00

sábado 07:15-18:00

domingo 08:30-18:00

Informações da linha de ônibus SANTO AMARO

Sentido: Santo Amaro
Paradas: 56
Duração da viagem: 67 min
Resumo da linha:

Rua Antônio Wellerson, 765

Rua Antônio Wellerson, 315 | Estádio Municipal
J.K.

Rua Monsenhor Gonzales, 533

Rua Luís Cerqueira, 267

Rua Professor Juventino Nunes, 877

Av. Getúlio Vargas, 579

Av. Felipe Nacif, 51

Terminal Rodoviário De Manhuaçu

Terminal Rodoviário De Manhuaçu

Av. Salime Nacif, 428

Av. Getúlio Vargas, 484

Av. Getúlio Vargas, 840

Rua Professor Juventino Nunes, 368 | Sentido
Praça

Praça Cordovil Pinto Coelho

Rua Luís Cerqueira, 267

Rua Professor Juventino Nunes, 368 | Sentido
Bairro

Rua Olímpio Vargas, 202

Rua Júlio Bueno, 160

Rua Júlio Bueno, 464

Rua Antônio Wellerson, 1052

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

https://moovitapp.com/tripplan/manhua%C3%A7u-5736/lines/SANTO_AMARO/5334063/3816577/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Manhua%C3%A7u%2FSanto%20Amaro%20de%20Minas


Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste | Fertilizantes Heringer

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste | U.B.A.

Br-262 Oeste | Entrada Leste Da Vila Boa
Esperança

Br-262 Oeste | Entrada Oeste Da Vila Boa
Esperança

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste | Entrada Para Manhuaçuzinho

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste | Acesso A Ponte Do Evaristo

Br-262, Km 44 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste | Entrada Para Manhuaçuzinho

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste | Posto Barrigão

Av. Vitória-Minas, 800 | Restaurante Ibéria

Av. Vitória-Minas, 1230 | Realeza

Av. Vitória-Minas, 1490

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste



Sentido: Manhuaçu

52 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus SANTO AMARO

Tabela de horários sentido Manhuaçu

segunda-feira 06:00-15:20

terça-feira 06:00-15:20

quarta-feira 06:00-15:20

quinta-feira 06:00-15:20

sexta-feira 06:00-15:20

sábado 06:20-16:30

domingo 07:20

Informações da linha de ônibus SANTO AMARO

Sentido: Manhuaçu
Paradas: 52
Duração da viagem: 63 min
Resumo da linha:

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste

Br-262 Oeste | Acesso Ao Aeroporto

Br-262 Oeste | Trevo De Santo Amaro De Minas

Av. Otaviano Basílio Dos Santos, 70

Praça Da Matriz - Ponto Final De Santo Amaro De
Minas

Praça Da Matriz - Ponto Final De Santo Amaro De
Minas

Av. Otaviano Basílio Dos Santos, 225

Br-262 Leste | Trevo De Santo Amaro De Minas

Br-262 Leste | Acesso Ao Aeroporto

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Av. Vitória-Minas, 1481

Av. Vitória-Minas, 1229 | Realeza

Av. Vitória-Minas, 801 | Restaurante Ibéria

Br-262 Leste | Posto Barrigão

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste | Entrada Para Manhuaçuzinho

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

https://moovitapp.com/tripplan/manhua%C3%A7u-5736/lines/SANTO_AMARO/5334063/3816597/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Manhua%C3%A7u%2FSanto%20Amaro%20de%20Minas


Br-262 Leste

Br-262, Km 44 Leste

Br-262 Leste | Acesso A Ponte Do Evaristo

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste | Entrada Para Manhuaçuzinho

Br-262 Leste

Br-262 Leste | Entrada Oeste Da Vila Boa
Esperança

Br-262 Leste | Entrada Leste Da Vila Boa
Esperança

Br-262 Leste | U.B.A.

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste | Fertilizantes Heringer

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Br-262 Leste

Rua Antônio Wellerson, 1055

Rua Antônio Wellerson, 765

Rua Antônio Wellerson, 315 | Estádio Municipal
J.K.

Rua Monsenhor Gonzales, 533

Rua Luís Cerqueira, 267

Rua Professor Juventino Nunes, 877

Av. Getúlio Vargas, 579

Av. Felipe Nacif, 51

Terminal Rodoviário De Manhuaçu



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus SANTO AMARO estão disponíveis, no formato PDF offline, no
site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Manhuaçu! Com o Moovit você poderá ver
os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!
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